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MARKETINGNI RIVOJLANTIRISH VA KORXONA PERSONALI 

MARKETINGINI MOHIYATI 
Isakova Naima Ikromjonovna  

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti dotsenti, PhD 
e-mail: noimaisakova@gmail.ru 
ORCID: 0009-0008-3370-6882  

 
Annotatsiya. Mazkur maqolada marketingni rivojlantirishning zamonaviy 

tendensiyalari hamda korxona personali marketingining nazariy va amaliy jihatlari yoritilgan. 
Korxona faoliyatida marketing konsepsiyasining o‘rni, uning raqobatbardoshlikni oshirishdagi 
ahamiyati hamda inson resurslarini samarali boshqarishda personal marketingining roli tahlil 
qilingan. Shuningdek, personal marketingining asosiy vazifalari, xodimlarni jalb qilish, tanlash, 
rivojlantirish va motivatsiyalash jarayonlari marketing nuqtai nazaridan o‘rganilgan. Tadqiqot 
natijasida korxonalarda marketing faoliyatini takomillashtirish va personal marketingi 
mexanizmlarini samarali qo‘llash orqali mehnat unumdorligini oshirish, malakali kadrlarni 
saqlab qolish hamda korxonaning bozor mavqeini mustahkamlash bo‘yicha taklif va tavsiyalar 
ishlab chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: marketing, marketingni rivojlantirish, personal marketingi, inson 
resurslari, kadrlar boshqaruvi, mehnat bozori, raqobatbardoshlik, motivatsiya, korxona 
samaradorligi, strategik boshqaruv. 

 
РАЗВИТИЕ МАРКЕТИНГА И СУТЬ КОРПОРАТИВНОГО КАДРОВОГО 

МАРКЕТИНГА 
Исакова Наима Икромжоновна 

PhD, Доцент Ташкентского государственного  
экономического университета 

Аннотация. В данной статье рассматриваются современные тенденции развития 
маркетинга, а также теоретические и практические аспекты маркетинга персонала на 
предприятиях. Проанализированы роль маркетинговой концепции в деятельности 
предприятия, её значение в повышении конкурентоспособности и место маркетинга 
персонала в эффективном управлении человеческими ресурсами. Кроме того, изучены 
основные функции маркетинга персонала, включая привлечение, отбор, развитие и 
мотивацию работников с маркетинговой точки зрения. По результатам исследования 
разработаны предложения и рекомендации по совершенствованию маркетинговой 
деятельности и эффективному применению механизмов маркетинга персонала для 
повышения производительности труда, удержания квалифицированных кадров и 
укрепления рыночных позиций предприятия. 
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Ключевые слова: маркетинг, развитие маркетинга, маркетинг персонала, 
человеческие ресурсы. 

 
MARKETING DEVELOPMENT AND THE ESSENCE OF ENTERPRISE 

PERSONNEL MARKETING 
Isakova Naima Ikromjonovna 

PhD, Associate professor at  
Tashkent State University of Economics 

Abstract. This article examines modern trends in marketing development and the 
theoretical and practical aspects of personnel marketing in enterprises. The role of the 
marketing concept in business activities, its importance in increasing competitiveness, and the 
significance of personnel marketing in effective human resource management are analyzed. In 
addition, the main functions of personnel marketing, including employee attraction, selection, 
development, and motivation processes, are studied from a marketing perspective. Based on 
the research findings, recommendations are proposed for improving marketing activities and 
effectively implementing personnel marketing mechanisms to enhance labor productivity, 
retain qualified employees, and strengthen the market position of enterprises. 

Keywords: marketing, marketing development, personnel marketing, human resources, 
personnel management, labor market, competitiveness, motivation, enterprise efficiency, 
strategic management. 

 
Kirish 
Jahon iqtisodiyotida raqobatning kuchayishi, raqamli texnologiyalarning 

keng joriy etilishi va iste’molchilar talablarining o‘zgarib borishi korxonalarda 
marketing faoliyatini rivojlantirish zaruratini yanada oshirmoqda. Zamonaviy 
sharoitda marketing nafaqat mahsulot va xizmatlarni bozorda muvaffaqiyatli 
realizatsiya qilish vositasi, balki korxonaning uzoq muddatli rivojlanishini 
ta’minlovchi strategik boshqaruv konsepsiyasi sifatida ham namoyon bo‘lmoqda. 
Shu sababli korxonalarning bozor sharoitlariga moslashuvchanligini oshirish, 
raqobatbardoshligini mustahkamlash va barqaror iqtisodiy o‘sishga erishishida 
marketing faoliyatini takomillashtirish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Bugungi kunda korxona muvaffaqiyati faqat moddiy resurslar yoki ishlab 
chiqarish quvvatlari bilan emas, balki inson kapitalining sifati va undan 
foydalanish samaradorligi bilan ham belgilanadi. Malakali, tashabbuskor va 
innovatsion fikrlaydigan xodimlar korxonaning eng muhim strategik 
resurslaridan biri hisoblanadi. Shu nuqtai nazardan, personal marketingi 
konsepsiyasi korxonalarda inson resurslarini boshqarish tizimining ajralmas 
qismi sifatida shakllanib bormoqda. Personal marketingi mehnat bozoridagi 
talab va taklifni o‘rganish, korxona uchun zarur bo‘lgan kadrlarni jalb qilish, 
ularni rivojlantirish, rag‘batlantirish hamda korxonada ushlab qolish 
jarayonlarini o‘z ichiga oladi. 
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Korxona personali marketingining mohiyati xodimlarni ichki mijoz sifatida 
baholash va ularning ehtiyojlarini qondirish orqali tashkilot maqsadlariga 
erishishni ta’minlashdan iborat. Bunda korxona ish beruvchi sifatida o‘zining 
jozibadorligini oshirishga, ijobiy imijini shakllantirishga hamda mehnat bozorida 
raqobatbardosh pozitsiyani egallashga intiladi. Natijada xodimlarning mehnatga 
bo‘lgan motivatsiyasi, sadoqati va ish unumdorligi ortadi. 

O‘zbekiston Respublikasida amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar, 
tadbirkorlik subyektlarini qo‘llab-quvvatlash, investitsion muhitni yaxshilash va 
raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish jarayonlari korxonalarda zamonaviy 
marketing yondashuvlarini joriy etishni talab etmoqda. Xususan, inson 
resurslarini boshqarishda marketing tamoyillaridan foydalanish korxonalar 
faoliyati samaradorligini oshirish, mehnat unumdorligini yuksaltirish hamda 
yuqori malakali mutaxassislarni jalb qilish va saqlab qolishning muhim omili 
hisoblanadi. 

Mazkur maqolaning maqsadi marketingni rivojlantirishning nazariy 
asoslarini hamda korxona personali marketingining mohiyati, vazifalari va 
ahamiyatini o‘rganish, shuningdek, korxonalarda personal marketingi 
mexanizmlarini takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab 
chiqishdan iborat. 

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili 
Marketingni rivojlantirish masalalari zamonaviy iqtisodiyotda 

korxonalarning raqobatbardoshligini ta’minlash, iste’molchilar ehtiyojlarini 
chuqur o‘rganish va bozorda barqaror mavqeni egallashning muhim omillaridan 
biri sifatida e’tirof etilmoqda. So‘nggi yillarda marketing konsepsiyasi an’anaviy 
sotuvga yo‘naltirilgan yondashuvdan mijozlar bilan uzoq muddatli 
munosabatlarni shakllantirishga asoslangan strategik boshqaruv vositasiga 
aylangan [1]. 

Marketing faoliyatining rivojlanishi korxona resurslaridan samarali 
foydalanish, innovatsion mahsulotlarni yaratish va bozor talablariga tezkor 
moslashishni ta’minlaydi. Kotler va Kellerning ta’kidlashicha, zamonaviy 
marketingning asosiy vazifasi iste’molchi uchun yuqori qiymat yaratish va ushbu 
qiymat orqali korxonaning barqaror rivojlanishiga erishishdan iborat [2]. 

Raqamli iqtisodiyot sharoitida marketing faoliyatining mazmuni sezilarli 
darajada o‘zgarmoqda. Chaffey va Ellis-Chadwick tadqiqotlarida internet 
texnologiyalari, sun’iy intellekt va katta ma’lumotlar (Big Data) marketing 
qarorlarini qabul qilishda muhim vosita sifatida namoyon bo‘layotgani asoslab 
berilgan [3]. Bu esa marketing strategiyalarining samaradorligini oshirishga 
xizmat qilmoqda. 

Korxona marketing tizimining muhim tarkibiy qismi sifatida personal 
marketingi alohida ahamiyat kasb etmoqda. Inson resurslarini boshqarish 
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bo‘yicha zamonaviy ilmiy qarashlarga ko‘ra, personal marketingi korxonaning 
malakali xodimlarni jalb qilish, rivojlantirish va saqlab qolishga qaratilgan 
faoliyati hisoblanadi [4]. 

Armstrongning fikricha, personal marketingi mehnat bozorini o‘rganish, 
xodimlar ehtiyojlarini aniqlash va ular uchun jozibador mehnat muhitini yaratish 
orqali tashkilotning strategik maqsadlariga erishishga xizmat qiladi [5]. Ushbu 
yondashuv xodimlarni korxonaning ichki mijozlari sifatida ko‘rib chiqishni 
nazarda tutadi. 

So‘nggi yillarda employer branding, ya’ni ish beruvchi brendini 
shakllantirish personal marketingining muhim yo‘nalishlaridan biri sifatida 
rivojlanmoqda. Tadqiqotchilar ish beruvchi imijining yuqori darajada 
shakllanishi korxonaning iste’dodli mutaxassislarni jalb qilish imkoniyatlarini 
kengaytirishini ta’kidlaydilar [6]. 

Kucherov va Samokish tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda personal 
marketingi va iste’dodlarni boshqarish (talent management) o‘rtasidagi 
bog‘liqlik tahlil qilingan. Ularning fikriga ko‘ra, personal marketingining samarali 
tashkil etilishi xodimlarning sadoqatini oshirish va korxona faoliyati 
natijadorligini yaxshilashga yordam beradi [7]. 

O‘zbekiston iqtisodiyotida ham marketing faoliyatini takomillashtirish va 
inson resurslarini boshqarishda zamonaviy marketing texnologiyalaridan 
foydalanish bo‘yicha ilmiy izlanishlar olib borilmoqda. Mahalliy tadqiqotchilar 
marketing va personal boshqaruvi integratsiyasi korxonalarning innovatsion 
rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini qayd etganlar [8]. 

Xalqaro tashkilotlarning hisobotlarida esa mehnat bozoridagi global 
o‘zgarishlar, raqamlashtirish va yangi kasblarning paydo bo‘lishi sharoitida 
korxonalarda personal marketingini rivojlantirish zarurati ortib borayotgani 
ta’kidlanmoqda [9]. Bu esa marketingni rivojlantirish va korxona personali 
marketingining mohiyatini chuqur o‘rganishning dolzarbligini yanada oshiradi. 

Tadqiqot metodologiyasi 
Mazkur tadqiqotda marketingni rivojlantirish va korxona personali 

marketingining mohiyatini o‘rganish, uning korxona faoliyati samaradorligiga 
ta’sirini baholash hamda amaliy tavsiyalar ishlab chiqish maqsadida ilmiy 
tadqiqotlarning umumiy va maxsus usullaridan foydalanildi. 

Tadqiqotning nazariy-uslubiy asosini marketing, strategik boshqaruv, inson 
resurslarini boshqarish va personal marketingi bo‘yicha xorijiy hamda mahalliy 
olimlarning ilmiy ishlari, monografiyalari, ilmiy maqolalari, xalqaro tashkilotlar 
hisobotlari va me’yoriy-huquqiy hujjatlar tashkil etdi. Xususan, marketing 
nazariyasi, raqamli marketing, employer branding hamda inson kapitalini 
boshqarishga oid ilmiy yondashuvlar tahlil qilindi. 
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Tadqiqot jarayonida analiz va sintez usuli orqali marketing va personal 
marketingining nazariy qarashlari tizimlashtirildi, ularning o‘zaro bog‘liqligi 
hamda korxona boshqaruvidagi o‘rni aniqlandi. Mazkur usul marketing 
konsepsiyasining evolyutsiyasi va personal marketingining shakllanish 
bosqichlarini ilmiy jihatdan yoritish imkonini berdi. 

Qiyosiy tahlil usuli yordamida marketing faoliyatini tashkil etishning 
xalqaro tajribalari va mahalliy amaliyot o‘rtasidagi farqlar o‘rganildi. 
Shuningdek, rivojlangan mamlakatlar korxonalarida personal marketingidan 
foydalanish amaliyoti tahlil qilinib, ularning samarali jihatlari umumlashtirildi. 

Tadqiqotda statistik tahlil usullaridan foydalanilib, marketing faoliyati va 
inson resurslarini boshqarish samaradorligini ifodalovchi ko‘rsatkichlar 
o‘rganildi. Xodimlar almashinuvi darajasi, mehnat unumdorligi, ishchi kuchini 
jalb qilish xarajatlari, xodimlarning qoniqish darajasi va korxona rentabelligi 
kabi ko‘rsatkichlar o‘rtasidagi bog‘liqlik baholandi. 

Bundan tashqari, tizimli yondashuv usuli asosida korxona marketingi va 
personal marketingi yagona boshqaruv tizimining o‘zaro bog‘liq elementlari 
sifatida ko‘rib chiqildi. Ushbu yondashuv marketing strategiyasi bilan inson 
resurslarini boshqarish strategiyasining integratsiyalashuv darajasini aniqlash 
imkonini berdi. 

Tadqiqot davomida induksiya va deduksiya usullaridan foydalanilib, alohida 
korxonalar misolida olingan natijalar umumlashtirildi hamda marketing va 
personal marketingini rivojlantirishning umumiy qonuniyatlari shakllantirildi. 
Shu bilan birga, ilmiy abstraksiyalash usuli yordamida marketing faoliyatining 
samaradorligiga ta’sir etuvchi asosiy omillar ajratib ko‘rsatildi. 

Olingan ma’lumotlarni qayta ishlash va tahlil qilishda iqtisodiy-statistik 
guruhlash, taqqoslash, dinamik qatorlar tahlili hamda grafik talqin usullaridan 
foydalanildi. Bu esa marketing faoliyatini rivojlantirish va personal marketingi 
mexanizmlarining korxona raqobatbardoshligini oshirishdagi ahamiyatini ilmiy 
asoslash imkonini berdi. 

Tadqiqot natijalarining ishonchliligini ta’minlash maqsadida turli ilmiy 
manbalardan olingan ma’lumotlar o‘zaro solishtirildi, umumlashtirildi va 
iqtisodiy-mantiqiy tahlil asosida xulosalar shakllantirildi. Natijada marketingni 
rivojlantirish va korxona personali marketingini takomillashtirish bo‘yicha 
amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. 

Tahlil va natijalar 
Bozor iqtisodiyoti sharoitida korxonalarning muvaffaqiyatli faoliyat 

yuritishi ko‘p jihatdan marketing faoliyatining samaradorligi va inson 
resurslarini boshqarish tizimining rivojlanganlik darajasiga bog‘liq. So‘nggi 
yillarda korxonalar faoliyatida marketingning an’anaviy yondashuvlaridan 
strategik va integratsiyalashgan marketing konsepsiyalariga o‘tish kuzatilmoqda. 
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Bunday sharoitda personal marketingi korxona raqobatbardoshligini 
ta’minlashning muhim vositalaridan biriga aylanmoqda. Chunki korxonaning 
bozordagi muvaffaqiyati nafaqat mahsulot va xizmatlar sifati, balki unda faoliyat 
yuritayotgan xodimlarning malakasi, motivatsiyasi va innovatsion salohiyatiga 
ham bevosita bog‘liqdir. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, marketing faoliyati rivojlangan korxonalarda 
iste’molchilar ehtiyojlarini o‘rganish, bozor segmentlarini aniqlash va maqsadli 
auditoriya bilan samarali kommunikatsiyalarni yo‘lga qo‘yish imkoniyatlari 
yuqori bo‘ladi. Natijada mahsulot va xizmatlarning bozordagi raqobatbardoshligi 
ortadi, sotuv hajmi ko‘payadi va korxonaning moliyaviy natijalari yaxshilanadi. 
Marketing faoliyatining samarali tashkil etilishi korxona ichki muhitiga ham 
ijobiy ta’sir ko‘rsatib, xodimlarning korporativ maqsadlarga sodiqligini 
kuchaytiradi. 

Marketing faoliyatining rivojlanishi bilan bir qatorda korxonalarda personal 
marketingi tizimiga bo‘lgan ehtiyoj ham ortib bormoqda. Personal marketingi 
korxonaning mehnat bozoridagi pozitsiyasini mustahkamlash, malakali kadrlarni 
jalb qilish, ularni rivojlantirish va tashkilotda uzoq muddat ushlab qolishga 
qaratilgan faoliyatni o‘z ichiga oladi. Personal marketingining asosiy maqsadi 
xodimlarni korxonaning ichki mijozlari sifatida baholash va ularning 
ehtiyojlarini qondirish orqali mehnat unumdorligini oshirishdan iborat. 

Korxona personali marketingining samaradorligi ko‘plab omillarga bog‘liq 
bo‘lib, ular orasida ish beruvchi imiji, korporativ madaniyat, mehnat sharoitlari, 
rag‘batlantirish tizimi va kasbiy rivojlanish imkoniyatlari muhim o‘rin tutadi. 
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, ish beruvchi brendini shakllantirishga 
e’tibor qaratayotgan korxonalarda malakali mutaxassislarni jalb qilish 
imkoniyatlari yuqori bo‘ladi. Bunday korxonalarda xodimlar almashinuvi 
darajasi pasayib, mehnat unumdorligi oshadi. 

Raqamli iqtisodiyot sharoitida marketing va personal marketingining 
mazmuni sezilarli darajada o‘zgarmoqda. Ijtimoiy tarmoqlar, onlayn 
platformalar, sun’iy intellekt va katta ma’lumotlar texnologiyalaridan 
foydalanish korxonalarga iste’molchilar hamda potensial xodimlar haqida keng 
qamrovli ma’lumotlarni yig‘ish va tahlil qilish imkonini bermoqda. Natijada 
marketing strategiyalarining aniqligi va samaradorligi oshib, kadrlarni tanlash 
jarayonlari optimallashtirilmoqda. 

Tahlillar asosida marketing va personal marketingining korxona faoliyatiga 
ta’siri quyidagi jadvalda umumlashtirildi. 

1-jadval ma’lumotlaridan ko‘rinib turibdiki, marketing va personal 
marketingi mexanizmlarining joriy etilishi korxona faoliyatining asosiy iqtisodiy 
va ijtimoiy ko‘rsatkichlarini yaxshilashga xizmat qiladi. Ayniqsa, xodimlar 
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almashinuvi darajasining pasayishi va mehnat unumdorligining oshishi korxona 
xarajatlarini kamaytirish hamda rentabellikni oshirish imkonini beradi. 

1-jadval 
Marketing va personal marketingining korxona faoliyati 

ko‘rsatkichlariga ta’siri95 
Ko‘rsatkichlar An’anaviy boshqaruv 

tizimi 
Marketing va personal 

marketingi joriy etilganda 

Sotuv hajmi O‘rtacha Yuqori 
Mijozlar qoniqishi O‘rtacha Yuqori 

Xodimlar almashinuvi Yuqori Past 
Mehnat unumdorligi O‘rtacha Yuqori 

Korxona imiji Barqaror emas Mustahkam 
Raqobatbardoshlik darajasi O‘rtacha Yuqori 

Innovatsion faollik Past Yuqori 
Kadrlarni jalb qilish 

samaradorligi 
O‘rtacha Yuqori 

 
Tadqiqot davomida marketing va inson resurslarini boshqarish 

strategiyalarining integratsiyalashuvi korxonaning uzoq muddatli rivojlanishiga 
ijobiy ta’sir ko‘rsatishi aniqlandi. Xususan, iste’molchilar ehtiyojlarini 
qondirishga qaratilgan marketing faoliyati bilan xodimlar manfaatlarini 
uyg‘unlashtirish korxonada samarali boshqaruv tizimini shakllantiradi. Bunday 
yondashuv korxonaning bozor ulushini kengaytirish, mijozlar sadoqatini 
oshirish va yuqori malakali mutaxassislarni saqlab qolishga yordam beradi. 

Olib borilgan tahlillar natijasida marketingni rivojlantirish va korxona 
personali marketingini takomillashtirish korxonalarning raqobatbardoshligini 
oshirish, inson kapitalidan samarali foydalanish, innovatsion faoliyatni 
rag‘batlantirish hamda barqaror iqtisodiy o‘sishni ta’minlashning muhim omili 
ekanligi aniqlandi. Shuningdek, marketing va personal marketingining o‘zaro 
integratsiyalashgan holda qo‘llanilishi korxona faoliyatining barcha 
yo‘nalishlarida yuqori natijalarga erishish imkonini berishi asoslandi. 

Xulosa 
Olib borilgan tadqiqotlar natijasida marketingni rivojlantirish va korxona 

personali marketingi zamonaviy korxonalar faoliyatining muhim tarkibiy qismi 
ekanligi aniqlandi. Marketing korxonaning bozor muhitiga moslashuvi, 
iste’molchilar ehtiyojlarini qondirishi va raqobatbardoshligini oshirishga xizmat 
qilsa, personal marketingi inson resurslaridan samarali foydalanish, malakali 
kadrlarni jalb qilish va ularning salohiyatini rivojlantirishga imkon yaratadi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, marketing va personal marketingining 
o‘zaro integratsiyalashuvi korxona faoliyatining iqtisodiy hamda ijtimoiy 

 
95 Muallif ishlanmasi 
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samaradorligini oshirishda muhim omil hisoblanadi. Xususan, marketing 
strategiyalarini inson resurslarini boshqarish tizimi bilan uyg‘unlashtirish 
natijasida mehnat unumdorligi ortadi, xodimlar almashinuvi kamayadi, mijozlar 
qoniqishi darajasi oshadi va korxonaning bozordagi mavqei mustahkamlanadi. 

Shuningdek, raqamli transformatsiya jarayonlari marketing va personal 
marketingining yangi shakllarini rivojlantirish uchun keng imkoniyatlar 
yaratmoqda. Sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data), ijtimoiy tarmoqlar va 
raqamli platformalardan foydalanish korxonalarga iste’molchilar hamda 
xodimlar ehtiyojlarini aniqroq baholash imkonini bermoqda. Natijada boshqaruv 
qarorlarining samaradorligi ortib, korxona faoliyatining natijadorligi 
yaxshilanmoqda. 

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi takliflar ishlab chiqildi: 
1. Korxonalarda marketing faoliyatini strategik boshqaruv tizimining 

ajralmas qismi sifatida rivojlantirish va barcha funksional bo‘linmalar faoliyati 
bilan integratsiyalash zarur. 

2. Personal marketingi bo‘yicha alohida dasturlar ishlab chiqilib, mehnat 
bozoridagi talab va taklif muntazam monitoring qilinishi lozim. 

3. Korxonalarda ish beruvchi brendini (Employer Brand) shakllantirish va 
rivojlantirishga qaratilgan marketing strategiyalarini joriy etish maqsadga 
muvofiqdir. 

4. Xodimlarni jalb qilish, tanlash va baholash jarayonlarida zamonaviy 
raqamli texnologiyalar, onlayn platformalar hamda sun’iy intellekt 
imkoniyatlaridan keng foydalanish tavsiya etiladi. 

5. Xodimlarning kasbiy rivojlanishini qo‘llab-quvvatlash maqsadida 
muntazam malaka oshirish va qayta tayyorlash dasturlarini tashkil etish zarur. 

6. Moddiy va nomoddiy rag‘batlantirish tizimini takomillashtirish orqali 
xodimlarning motivatsiyasi va korxonaga sadoqatini oshirish lozim. 

7. Korporativ madaniyatni rivojlantirish va xodimlar uchun qulay mehnat 
muhitini yaratish personal marketingi samaradorligini oshirishning muhim 
sharti sifatida qaralishi kerak. 

8. Marketing va inson resurslarini boshqarish bo‘limlari o‘rtasida samarali 
hamkorlik mexanizmlarini joriy etish orqali korxona faoliyatining umumiy 
natijadorligini oshirish mumkin. 

Umuman olganda, marketingni rivojlantirish va korxona personali 
marketingini takomillashtirish korxonalarning uzoq muddatli raqobat 
ustunligini shakllantirish, inson kapitalidan samarali foydalanish hamda 
barqaror iqtisodiy rivojlanishni ta’minlashning muhim omillaridan biri 
hisoblanadi. 
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